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TOIMINTAKERTOMUS
REAKTOR GROUP OY

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2024

Toimiala ja olennaiset tapahtumat tilikauden aikana

Yhtiö voi toimialansa perusteella huolehtia konsernin organisaatiosta, hallinnosta, rahoituksesta, IT-
toiminnoista, yrityssuunnittelusta ja muista taloudellishallinnollisista tehtävistä. Yhtiö voi myös omistaa, ostaa,
myydä, hallita ja vuokrata huoneistoja, kiinteistöjä, arvopapereita, osakkeita, osuuksia ja oikeuksia kotimaassa
ja ulkomailla.

Reaktor Group Oy on Reaktor-konsernin emoyhtiö. Konserniin kuului vuoden 2024 lopussa emoyhtiön lisäksi
seuraavat tytäryhtiöt: Reaktor Innovations Oy, Reaktor Advanced Technologies Oy, Fusion Ecosystem Oy,
Reaktor Inc, Reaktor Japan kk, Reaktor B.V., Reaktor Sweden Ab, Reaktor Enterprises S.L.
Reaktor Sociedade Unipessoal LDA, Fusion Technologies Oy, Reaktor Shanghai Computer Technology Co. Ltd,
Nieve Consulting Services S.L., Mallow Oy ja Splended Oy.

Osakkuusyhtiöinä konserniin on yhdistelty seuraavat yhtiöt: Sevendos Oy, Good-In People Oy,
Adventure Club Oy, Growberry Oy, Krosswise Oy, Sherpy Oy, 61 North Point Solutions Oy, Minna Learning Oy
Forge Digital Oy, Invite Oy, Codemate Oy, Codemate Singapore Pty Ltd, Brightly Works Oy, Robot
Automation Group Oy, Feed A/S, Fraktal Oy, AI Think Group Oy, Witted Megacorp Oyj konserni,
Taival Advisory Oy, Voizy Oy, Allies Oü, Recright Oy ja Spacent Oy.

Reaktorin tytäryhtiö Freyja Agency Oy fuusioitiin Reaktor Group Oy:öön joulukuussa 2024. Yhtiössä ei ollut
toimintaa enää vuoden 2024 aikana.

Rakenne ja rahoitusjärjestelyt

Yhtiökokous 29.05.2024 päätti myöntää hallitukselle valtuutuksen hankkia enintään 150.000 omaa
osaketta sekä valtuuden päättää hankkimiseen liittyvistä ehdoista.
Hankintahinnan tulee kuitenkin olla vähintään 1,00 euroa ja
enintään 100,00 euroa per osake.

Yhtiökokous päätti lisäksi valtuuttaa hallituksen päättämään enintään 300.000 osakkeen osakeanneista.
Valtuutukset korvaavat yhtiökokouksen 11.5.2023 antaman aiemman valtuutuksen ja ovat voimassa
enintään 30.6.2025 saakka.

Tilikauden päättyessä yhtiön ulkona olevien osakkeiden lukumäärä oli 1.382.331 osaketta.
Henkilöstön sitouttamiseen tarkoitettuja suunnattuja osakeanteja toteutettiin yhteensä 115.189 osakkeen edestä.
Omia osakkeita hankittiin puolestaan 92.636 kappaletta.

Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen

Omistus Splended Oy:stä on pienentynyt ja Splended Oy:tä ei enää yhdistellä konserniin tytäryhtiönä huhtikuusta
 2025 lähtien.

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä

Yhtiön tuleva taloudellinen kehitys on riippuvainen konsernin tytäryhtiöiden liiketoiminnan kehityksestä.
Yhtiön johto ennustaa konsernin liikevaihdon kasvavan vuonna 2025. Arvioita liiketoiminnan
kannattavuudesta ei esitetä.
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Selvitys tutkimus- ja kehitystoiminnan laajuudesta

Reaktor osallistui Business Finlandin tukemana vuoden 2021 lopusta vuodelle 2024 kestävään
Eureka ITEA IML4E-projektiin, joka tutkii dataintensiivisten ratkaisujen ja koneoppimisen
tuotannollistamisen vaatimia menetelmiä ja kyvykkyyksiä.

Generatiivisen tekoälyn (GenAI) tutkimusprojektissa Reaktor tutkii ja selvittää kokonaisvaltaisesti
generatiivisen tekoälyn tuomia mahdollisuuksia ja vaikutuksia niin Reaktorin liiketoiminnan, asiakkaiden kuin
koko ohjelmistoteollisuuden näkökulmasta. Projektin tavoitteena on tutkia uusia prosesseja, tarjoomaa, osaamista
ja menetelmiä, joiden avulla voimme maksimoida GenAI:n hyödyt asiakkaillemme ja koko toimialalle.

Defence & Security -liiketoimintayksikkö on panostanut yhdyskäytävätuotteen ja muiden lisensoitavien
ratkaisuiden jatkokehittämiseen.

Arvio toiminnan merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä

Konsernin kasvun osalta merkittävimmät riskit liittyvät asiakasprojektien voittamiseen sekä osaavien konsulttien
rekrytointiin. Toiminnan merkittävimmät riskit liittyvät niin sisäisiin prosesseihin kuin suhdanteisiin.

Arvio ja tunnusluvut taloudellisesta asemasta ja tuloksesta

Yhtiön organisaatio, johto ja tilintarkastajat

Yhtiön hallituksessa toimii Mika Sutinen, Taru Tujunen, Vesa Lauronen, Antti Mäkelä ja Lara Saulo.
Hallituksen puheenjohtajana valittiin 29.5.2024 jatkamaan Mika Sutinen.
Yhtiön toimitusjohtajana toimii Pekka Horo.
Yhtiön tilintarkastajana toimii KHT-yhteisö KPMG Oy Ab päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Turo Koila.

Konsernin liikevoitto oli hyvällä tasolla. Yhtiön maksuvalmius oli hyvä, ja omavaraisuusaste sekä oman pääoman tuotto -% pysyi 
edelleen erinomaisella tasolla. 
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